
 

UCHWAŁA Nr 438/2021 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżkę minimalnej stawki czynszu za wynajem sali 
gimnastycznej Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)oraz § 8 pkt.1 Uchwały Nr 358/2013 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania 
i wydzierżawiania budynków, lokali użytkowych, pomieszczeń, powierzchni reklamowych i garaży 
z zasobu powiatowego- na okres do 3 lat oraz sposobu ustalania czynszu  oraz § 1 pkt. 4 „c” Uchwały 
Nr 394/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za budynki, lokale użytkowe, pomieszczenia, garaże, 
sale dydaktyczne i sportowe oraz powierzchnie reklamowe w obiektach stanowiących zasób 
powiatowy wynajmowanych lub wydzierżawianych na okres 3 lat, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obniżenie o 50 % minimalnej stawki czynszu za godzinę 
dydaktyczną tj. 45 min. za wynajem sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół  im. 
Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 przy ul. Daszyńskiego 42 w Krzyżu Wlkp. na okres 
od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.  

2. Zgoda wydawana jest na rzecz Wielkopolskiej Akademii Sztuk Walki z siedzibą w Krzyżu 
Wlkp., w celu prowadzenia treningów dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych w wymiarze 
11 godzin tygodniowo. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 
w Krzyżu Wlkp. do zawarcia umowy najmu z Prezesem Zarządu reprezentującym 
Wielkopolską Akademię Sztuk Walki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1.Sławomir Kryger ............................ 

2.Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3.Waldemar Pawłowski ............................ 

4.Jan Pertek ........................... 



 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 438/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 

w Krzyżu Wlkp., w dniu 16 grudnia 2021 roku pismem SZ.1-0500-40/2021 w związku 

 z prośbą od Wielkopolskiej Akademii Sztuk Walki zwrócił się  do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego o wyrażenie zgody na wynajem sali gimnastycznej znajdującej 

się przy ul. Daszyńskiego 42 w Krzyżu Wlkp., w celu przeprowadzania treningów dla dzieci 

młodzieży oraz dorosłych w wymiarze 11 godzin tygodniowo. 

Wielkopolska Akademia Sztuk Walki od lat współpracuje ze szkołą wspierając placówkę oraz 

umożliwiając korzystanie ze sprzętu potrzebnego podczas zajęć wychowania fizycznego, 

a będącego w posiadaniu Wielkopolskiej Akademii Sztuk Walki.  

W związku z wieloletnią współpracą  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918-1919 z Wielkopolską Akademią Sztuk Walki podjęcie niniejszej Uchwały 

uważam za zasadne. 


